
Lp. Nazwa Link

1 Miasto Ostróda https://czystesrodowisko.eu/userfiles/REJESTR/27082025/gmina_miejska_ostroda.pdf
2 Gmina Ostróda https://czystesrodowisko.eu/userfiles/REJESTR/01102025/gw_ostroda.pdf
3 Miasto Iława https://czystesrodowisko.eu/userfiles/REJESTR/25112025/gmina_miejska_ilawa.pdf
4 Gmina Iława https://czystesrodowisko.eu/userfiles/REJESTR/25112025/gmina_wiejska_ilawa.pdf
5 Miasto i Gmina Morąg https://czystesrodowisko.eu/userfiles/REJESTR/22092025/gmina_morag.pdf
6 Miasto i Gmina Olsztynek https://czystesrodowisko.eu/userfiles/REJESTR/15102025/gmina_olsztynek.pdf

7 Miasto Nowe Miasto 

Lubawskie
https://czystesrodowisko.eu/userfiles/REJESTR/01102025/gm_nowe_miasto_lubawskie.pdf

8 Gmina Nowe Miasto 

Lubawskie
https://czystesrodowisko.eu/userfiles/REJESTR/10092024/gmina_wiejska_nowe_miasto_lubawskie.pdf

9 Gmina Lubawa https://czystesrodowisko.eu/userfiles/REJESTR/11032025/gmina_lubawa.pdf
10 Gmina Kurzętnik https://czystesrodowisko.eu/userfiles/REJESTR/28112024/gmina_kurzetnik.pdf
11 Gmina Zalewo https://czystesrodowisko.eu/userfiles/REJESTR/30042025/gmina_zalewo.pdf
12 Gmina Małdyty https://czystesrodowisko.eu/userfiles/REJESTR/30042025/gmina_maldyty.pdf
13 Miasto i Gmina Miłakowo https://czystesrodowisko.eu/userfiles/REJESTR/30042025/gmina_milakowo.pdf
14 Gmina Grunwald https://czystesrodowisko.eu/userfiles/REJESTR/03102025/gmina_grunwald.pdf
15 Gmina Jonkowo https://czystesrodowisko.eu/userfiles/REJESTR/03102025/gmina_jonkowo.pdf
16 Miasto i Gmina Miłomłyn https://czystesrodowisko.eu/userfiles/REJESTR/06022025/gmina_milomlyn.pdf
17 Gmina Dąbrówno https://czystesrodowisko.eu/userfiles/REJESTR/03102025/gmina_dabrowno.pdf
18 Gmina Łukta https://czystesrodowisko.eu/userfiles/REJESTR/30042025/gmina_lukta.pdf
19 Gmina Godkowo https://czystesrodowisko.eu/userfiles/REJESTR/30042025/gmina_godkowo.pdf
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